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332710P00 .टॉक 332710P00 खरदे0 करा C&K 332710P00 खरदे0 करा

C&K 332710P00 C&K ,दायक C&K �वतरक

C&K 332710P00 C&K Components 332710P00
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,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.

भाग 8मांक 332710P00


नमा!ता C&K

वण!न SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन

,माण उपल@ध 400 pcs

मा�हती प+क

समाAी शैल0 PC Pin

मा
लका 3

�वभाग Cंद0 0.350" (8.89mm)

वाचा 0 ~ 9

पनॅेल कटआउट पEरमाणे Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

पकेॅिजंग Bulk

आउटपटु कोड BCD

इतर नावे *332710P00 
CKN10234

काय!शील तापमान -40°C ~ 65°C

�वभागांची संGया 3

माउं�टंग ,कार Panel Mount, Screw

नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)

ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant

गहृ
नमा!ण सामIी Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

वैिशJKे -

समाAी कॅLस Included

�वMतु जीवन 100,000 Cycles

,दश!न वण! - उंची -

तपशीलवार वण!न Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw


नकलाभोवती मागे खोल0 33.12mm

संपक!  र�ेटंग @ Nहो%टजे 0.1A @ 120VAC/28VDC

संपक!  सामIी Copper Alloy

संपका!शी संपक! -

रंग Black

ACTUATOR ,कार Thumbwheel

332710P00
भाग 8मांक: 332710P00


नमा!ता / Oँड: C&K

उ2पादन वण!न SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

डेटाशीPस:

RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 400 pcs stock

,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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कोटेशनसाठ6 �वनंती

332710P00 ची वैिशJKे
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संबं
धत टॅग

संबं
धत उ2पादने

33272430500006

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
.टॉकमRये:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
.टॉकमRये:  734 pcs

RFQ

33272420650011

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
.टॉकमRये:  704 pcs

RFQ

33272421000013

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
.टॉकमRये:  587 pcs

RFQ

33272420800012

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
.टॉकमRये:  632 pcs

RFQ

33262310050015

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
.टॉकमRये:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
.टॉकमRये:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
.टॉकमRये:  4006 pcs

RFQ

332710B00

उ2पादक:  C&K

वण!न:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
.टॉकमRये:  3779 pcs

RFQ

33271

उ2पादक:  Steinel America

वण!न:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
.टॉकमRये:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
.टॉकमRये:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

उ2पादक:  HARTING

वण!न:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
.टॉकमRये:  3904 pcs

RFQ
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